O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 60 (sessenta) meses, contados a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto
nº 10.426, de 2020.

Início: data de assinatura - Fim: agosto/2030

6. VALOR DO TED: R$ 96.000.000,00 (noventa e seis milhões de reais)

Termo de Execução Descentralizada 977360/2025 (10173957)         SEI 50020.002806/2024-58 / pg. 4

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Programa de
trabalho/Projeto/Atividade Fonte Natureza da

Despesa
Valores por

Exercício Total (R$)